
Besluit van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling

Regionale Belasting Groep houdende regels omtrent het vernietigen gescande

stukken

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep;

gelet op artikel 6 van het Archiefbesluit 1995 en artikel 6, eerste lid, van de Archiefverordening Regionale

Belasting Groep;

 

b e s l u i t :
tot vernietiging van papieren stukken die betrekking hebben op een belastingaanslag en/of gerelateerd

zijn aan een belastingplichtige of een object die zijn vervangen door digitale versies.

 

Vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van Regionale Belasting Groepd.d. 26 april

2010.

Het dagelijks bestuur van Regionale Belasting Groep,

directeur,

H.B. Sigmond

voorzitter,

A.G. Wiegman 

Nr. 218BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
13 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 218 13 maart 20201


